### CAPUT I

*Reprobat Deus Judaeos cum ingratitude eorum: et sacerdotes propter offerentes non hostias immaculatas. Accipiet hostiae qui offerentur in omnibus locis inter gentiles.*

**O**nus verbi Domini ad Israëli in manu Malachiae.

<sup>2</sup> Dilexi vos, dicit Dominus, et dixistis: In quo dilexisti nos? Nonne frater erat Esau Jacob? dicit Dominus: et dilexi Jacob,

<sup>3</sup> Esau autem odio habui, et posui montes ejus in solitudinem, et hæreditatem ejus in dracones deserti.

<sup>4</sup> Quod si dixerit Idumæa: Destructi sumus, sed revertentes ædificabimus quæ destructa sunt: hæc dicit Dominus exercituum: Isti ædificabunt, et ego destruam: et vocabuntur termini impietatis, et populus cui iratus est Dominus usque in æternum.

<sup>5</sup> Et oculi vestri videbunt, et vos dicitis: Magnificetur Dominus super terminum Israëli.

<sup>6</sup> Filius honorat patrem, et servus dominum suum. Si ergo pater ego sum, ubi est honor meus? et si Dominus ego sum, ubi est timor meus? dicit Dominus exercituum.

<sup>7</sup> Ad vos, o sacerdotes, qui despiciatis nomen meum, et dixistis: In quo despeximus nomen tuum? Offertis super altare meum panem pollutum, et dicitis: In quo polluimus te? In eo quod dicitis: Mensa Domini despecta est.

<sup>8</sup> Si offeratis cæcum ad immolandum, nonne malum est? Et si offeratis claudum et languidum, nonne malum

### CHAPTER 1

*God reproaches the Jews with their ingratitude: and the priests for not offering pure sacrifices. He will accept of the sacrifice that shall be offered in every place among the Gentiles.*

**T**he burden of the word of the Lord to Israel by the hand of Malachias.

<sup>2</sup> I have loved you, saith the Lord: and you have said: Wherein hast thou loved us? Was not Esau brother to Jacob, saith the Lord, and I have loved Jacob,

<sup>3</sup> But have hated Esau? And I have made his mountains a wilderness, and given his inheritance to the dragons of the desert.

<sup>4</sup> But if Edom shall say: We are destroyed, but we will return and build up what hath been destroyed: thus saith the Lord of hosts: They shall build up, and I will throw down: and they shall be called the borders of wickedness, and the people with whom the Lord is angry forever.

<sup>5</sup> And your eyes shall see: and you shall say: The Lord be magnified upon the border of Israel.

<sup>6</sup> The son honoreth the father, and the servant his master: if then I be a father, where is my honor? And if I be a master, where is my fear: saith the Lord of hosts.